

Boye Vestergaard A/S

Elmevej 5
4780 Stege

CVR.nr. 31 61 51 00

Årsrapport for året 2016/17

9. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11 / 12 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12-13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boye Vestergaard A/S
Elmevej 5
4780 Stege

Telefon: 5581 1313
Telefax: 5581 8171
Hjemmeside: www.automester-stege.dk
E-mail: info@automester-stege.dk

CVR-nr.: 31 61 51 00
Stiftet: 24. juli 2008
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Bestyrelse

Lasse Hansen
Maria Hansen
Jørn Hansen

Direktion

Lasse Hansen

Pengeinstitut

Møns Bank A/S
Storegade 29
4780 Stege

Revisor

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at drive autoværksted, herunder salg af biler og anden beslægtet virksomhed..

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 114.340.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 567.223.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
BRUTTOFORTJENESTE	2.124.736	2.098.889
1 Personaleomkostninger	-1.949.701	-1.753.100
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver	-27.439	-21.333
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	147.596	324.456
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180	571
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.602
Andre finansielle omkostninger	-662	-1.119
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	147.114	319.306
Skat af årets resultat	-32.774	-70.748
ÅRETS RESULTAT	114.340	248.558
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	60.000	0
Overført til næste år	54.340	248.558
	114.340	248.558

Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.739	37.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.739</u>	<u>37.361</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre tilgodehavender	6.520	18.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.520</u>	<u>18.520</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>91.259</u>	<u>55.881</u>
Omsætningsaktiver:		
Varebeholdninger:		
Råvarer og hjælpematerialer	426.232	209.148
Varebeholdninger i alt	<u>426.232</u>	<u>209.148</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.098	370.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.114	16.588
Andre tilgodehavender	16.176	33.846
Periodeafgrænsningsposter	0	12.512
Tilgodehavender i alt	<u>412.388</u>	<u>433.034</u>
Likvide beholdninger	<u>283.885</u>	<u>378.831</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.122.505</u>	<u>1.021.013</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.213.764</u>	<u>1.076.894</u>

Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
2 Selskabskapital	500.000	500.000
3 Overført overskud eller underskud	7.223	-47.117
4 Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>567.223</u>	<u>452.883</u>
Gældsforpligtelser:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat	32.054	27.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.054</u>	<u>27.654</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.054	222.147
Anden gæld	327.433	374.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>614.487</u>	<u>596.357</u>
5 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>646.541</u>	<u>624.011</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.213.764</u>	<u>1.076.894</u>
6 Sikkerheder og pantsætninger		
7 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.749.842	1.582.538
Pensioner	152.866	126.876
Andre omkostninger til social sikring	46.993	43.686
	<u>1.949.701</u>	<u>1.753.100</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>6,3</u>	<u>6,0</u>
2 Selskabskapital		
Selskabskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3 Overført overskud eller underskud		
Overført overskud/underskud tidligere år	-47.117	-295.675
Overført årets resultat	54.340	248.558
	<u>7.223</u>	<u>-47.117</u>
4 Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	0
	<u>60.000</u>	<u>0</u>
5 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant, nom. 1.000.000.		
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør		
Varebeholdninger	<u>426.232</u>	<u>209.148</u>
Tilgodehavender	<u>390.098</u>	<u>370.088</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>91.259</u>	<u>55.881</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
7 Eventualposter mv.		
Eventualforpligtelser:		
Samlede eventualforpligtelser i alt, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u>434.914</u>	<u>423.648</u>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.